
88 الاثنين - 11 نوفمبر 2024م - العدد 17771إعلاناتإعلانات

www.14october.com

 إعلان مناقصــه »الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع المكلا« 

وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم )10( لعام 1997 على تمويل المشروع التالي:

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية الأخوة الموردين المؤهلين والذين سبق وان عملوا في نفس المجال تقديم 
عطاءاتهم عن طريق المناقصة للمشروع المذكور أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصة.

. يمكن الحصول على وثائق المناقصة من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا – فوة –امبيخة -حي الضيافة-
وحدة حمزة -المكلا/الجمهورية اليمنية/ هاتف: 321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 الرقم المجاني 
للشكاوى 8009800. وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ما هو موضح أعلاه وبحسب العناوين 

الموضحة ادناه. 
2. يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة، في أو قبل 
التالي: الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا – فوة –امبيخة  الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان 
-حي الضيافة-وحدة حمزة، -المكلا/الجمهورية اليمنية/ هاتف: 321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 

الرقم المجاني للشكاوى 8009800 .
3. تفتح المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا – فوة –امبيخة - حي الضيافة- وحدة حمزة ، -المكلا/

الجمهورية اليمنية/ هاتف : 321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05 الرقم المجاني للشكاوى8009800 
حسب الموعد المحدد أعلاه في نفس الساعة واليوم المذكورين أعلاه بحضور الموردين المتقدمين أو مندوبيهم وأي 

عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مغلقا. 
4.على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق. 

5. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات. 

6. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية ساريتي المفعول.
7.  على المتقدم احضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

 8. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.
 9.  يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة المذكورة أعلاه 

ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.
 10. على المورد ارفاق إعلان التعهد موقعاً ومختوماً بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة وسيتم استبعاد 

أي عطاء غير مصحوب بإعلان التعهد. 
 11.  مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.

 12.  يقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه وسيتم استبعاد اي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة.
 13.  رب العمل غير ملزم بقبول اقل عطاء أو غيره من العطاءات.

أيام من تاريخ فتح المظاريف حسب ما هو محدد في وثيقة  المناقصة قبل سبعة  14 . ستتوقف عملية بيع وثائق 
المناقصة.

www.sfd-yemen.org 15.يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية 
   للاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال بالآتي:

اليمنية هاتف:  المكلا -فوة-امبيخة-حي الضيافة-وحدة حمزة-المكلا/الجمهورية  للتنمية فرع  الصندوق الاجتماعي 
321416 - 05 / 321417 - 05 فاكس 321418 - 05، الرقم المجاني للشكاوى 8009800.

موعد فتح المظاريف
الساعة/التاريخ

قيمة 
الضمان

صلاحية ضمان
العطاء )ايام( 

صلاحية العطاء
)أيام(

الرسوم
بالريال اليمني

عملة 
العطاء

الخبرات المطلوبة مصدر التمويل اسم المشروع  مكونات المناقصة رقم المناقصة

يوم الثلاثاء 
تاريخ 03 - 12 - 2024 

الساعة 11:00 صباحاً

1100
دولار 

امريكي
120 90 30,000 يورو

خبرة المورد، أن يكون المورد قد نفذ ما لا يقل عن عقد خبرة مشابه 
واحد في مجال توريد الأثاث المدرسي وأن يكون عقد الخبرة مع 

الصندوق الاجتماعي للتنمية أو أي جهة اعتبارية وأن لا تقل قيمته عن 
)45,000( دولار امريكي، بحيث يتمكن الصندوق الاجتماعي للتنمية 
من التحقق من تنفيذه وتقييمه على أرض الواقع، بشرط ان يكون 

قد نفذ 70 % من العقد وأرفق ما يؤكد ذلك شريطة أن يكون المورد 
مستمراً في اعمال التوريدات خلال السنوات العشر الأخيرة. 

منحة الحكومة 
الألمانية لبرنامج 

المساواة في 
الحصول على 

التعليم
2023.6761.3

توريد وتوصيل وتركيب 
عدد )648 ( مقعدا 

مدرسيا مزدوجا لعدد 
8 مدارس بمديرية 
الغيضة - محافظة 

المهرة )بحسب الكشف 
التوزيعي للمدارس( 

توفير 648 
مقعدا مدرسيا 

مزدوجا لمدارس 
مديرية الغيضة 
بمحافظة المهرة 

600 - 12708

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الاخ/ 
حسن عبدالوهاب محمد سيف بطلب تسجيل العقار رقم )35(  مجموعة 
) 9( وحدة جوار رقم 692 الكائن في العريش الممدارة بمساحة تقدر 
بالجمعيات  تجاري خاص  تأجير سكني/  عقد  بموجب  مربعا  مترا   240
السكنية صادر  بتاريخ 24 / 6 / 2007م من الهيئة العامة للاراضي م / 
عدن بمرجع م ع / د / 4546.  فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، 
مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العمراني  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  يعلن مكتب 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
المغلس  بواسطة وكيله/ فضل محمد  فاروق نجيب عبدالجبار  الاخ/ 
محمد عسكر بطلب تسجيل العقار رقم )37( مجموعة ) 9( وحدة جوار 
مربعا  مترا   240 تقدر  بمساحة  الممدارة  العريش  في  الكائن   692
بموجب عقد تأجير سكني/ تجاري خاص بمنتسبي الجمعيات السكنية 
صادر بتاريخ 24 / 6 / 2007م  بمرجع اراضي م ع / د/ 4547. فمن لديه 
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
المؤيدة للاعتراض خلال  الوثائق  بالمعلا، مع  الهيئة  الواقع في فرع 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  
ورثة محمد قاسم مثنى بواسطة وكيلهم/ضمان محمد قاسم مثنى 
المنصورة  في  الكائن   )4( بلوك   )118( رقم  العقار  تسجيل  بطلب 
شارع الخط الاحمر وحدة 11 فبراير حي الثورة بموجب شهادة تمليك 
مسكن طبق الاصل صادرة من مصلحة اراضي وعقارات الدولة م / 
اعتراض  لديه  فمن   .3660 العقد  رقم  96م   /  7/  16 بتاريخ  عدن 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع 
في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
علي  ناجي  عبدالملك  أحمد  ورثة  إليه  تقدم  بأنه  العقاري 
بطلب  السنافي  عبدالملك  احمد  اميرة  وكيلتهم/  بواسطة 
تسجيل العقار رقم )85 أف / 31 / 32 الكائن في التواهي شارع 
رقم 17 بموجب جرانت رقم 2343 أ صادر بتاريخ 8 / 8 / 1935م 
فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن  البريطانية.  الحكومة  من 
في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور 
فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

لسنة   )20( رقم  القانون  من    )19( رقم  المادة  إلى  استنادا 
التجارية تعلن وزارة الصناعة والتجارة  2003م بشأن الاسماء 
)محافظة عدن( بأن الأخ/ محمد جلال محمد نعمان قد تقدم 
إلى  للخدمات  واسع  عالم   / من  التجاري  الاسم  تعديل  بطلب 
الاسم التجاري / عالم واسع للتجارة والمقاولات والخدمات. فمن 
له اي اعتراض على ذلك فعليه مراجعة ديوان الوزارة الكائن 
أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب المطاحن الوطنية  )القلوعة( 

م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الاخ/ محمد ناصر 
محمد بلعيد بواسطة وكيله/ اياد سالم أحمد ناصر بطلب تسجيل العقار 
فضل  بئر  فضل،  بئر  في  الكائن  549أ  جوار  وحدة   )5  ( بلوك   )641( رقم 
لغرض  أرض  تأجير  عقد  بموجب  مربعا  مترا   180 تقدر  بمساحة  المدني 
البناء/ سكني صادر بتاريخ 22 / 12/ 2022م من الهيئة العامة للأراضي  
اعتراض  لديه  / 2022م.  فمن   279 / / ب ف  / م د س  / عدن بمرجع  م 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع 
يومًا  ثلاثين  فترة  للاعتراض خلال  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة 

من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

 تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة  والتخطيط العمراني فرع ) تعز( التالي : استنادا للمادة 
إليها الأخ/ فوزي  القانون رقم )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )23( من 
/ عبدالله  المحرر بخط  احمد  الحاج  والده  محمد  النصيري بطلب تسجيل تعيون  أحمد  محمد 
عبدالكريم الصبري المؤرخة مارس 1989م بمساحة أرض كائنة بعرض شعبة العكابر الشرقية 
المتعين لأخواته  الشمال  يحدها من  ذراع   7,5  ×  1.5 قدرها  تعز  مدينة  الضبي  حبيل  سائلة 
الحوش  وغربا  وعبدالله  علي  المتعين لأخويه  الديوان  تحت  التي  الغرفة  الجنوب  ومن  الثلاث 
إليه  البائع  وذلك من  الورثة  لبقية  المتعينة  الحجرة  الشرق  ومن  الغربية  السائلة  الذي جهة 
الحاج أحمد بن أحمد عامر النصيري والمبيع من المتصرف مستندا إلى محرر الشراء المؤرخ رجب 
1397م بخط محمد أحمد الكهالي المرفق صورة منه. وعليه فمن له اعتراض على التسجيل 
مؤيد باالمستندات والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

)تعز( خلال ثلاثين يوماً من تاريخ نشر الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
التالي : استناداً  العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
إبراهيم   عبدالله  السيد  الاخ/معاوية  إليه   تقدم  بأنه  العقاري 
تسجيل  بطلب  صائل  يوسف  سالم  نعيمة  وكيلته/  بواسطة 
مشروع  المنصورة  في  الكائن   1  /  23 عمارة   )6( رقم  العقار 
عبدالعزيز بموجب عقد تمليك مسكن صادر بتاريخ 28 / 5 / 93م 
العقد 442. فمن لديه اعتراض شرعي  من وزارة الاسكان رقم 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
المؤيدة للاعتراض خلال فترة  الوثائق  الهيئة بالمعلا، مع  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

إعـــلان

اتفاقية شراء شاملة لخدمات تأجير السيارات )عدن والمخاء(
Vehicle rental BPA for Aden and Al-Mukha

دعوة إبداء الاهتمام للمشاركة في عطاء اتفاقية شراء شاملة لخدمات تأجير 
السيارات ) عدن والمخاء (

مرجع رقم :
RFQ10092607

يرجى من الراغبين في المشاركة زيارة الموقع التالي لمعرفة التفاصيل في 
كيفية تقديم التعبير عن الاهتمام بالمشاركة

https://yemenhr.com/tenders/05ca175c-3ceb-4234-a57e-96daf710b2f7

International Medical Corps Yemen office /Aden , Invitation for Expression of 
Interest to participate in the tender of Vehicle rental BPA for Aden and Al-Mukha

Reference No :
RFQ10092607

Interested parties are requested to please visit this following website to 
find the details of EOI.

https://yemenhr.com/tenders/05ca175c-3ceb-4234-a57e-96daf710b2f7 

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
مقبل  أحمد  علي  وكيلهم/  بواسطة  قاسم محسن  راجح هيثم  ورثة 
قاسم ) المشتري( بطلب تسجيل العقار رقم )17أ(  بلوك) سي(  وحدة 
جوار رقم 519 بي الكائن في السيلة بمساحة تقدر 196 مترا مربعا 
بموجب عقد تأجير تجاري/ سكني صادر بتاريخ 30 / 5 / 93م من وزارة 
فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن  أراضي14333.  بمرجع  الاسكان 
الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة 
بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العمراني  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  يعلن مكتب 
 )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون 
تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من 
بواسطة  سيف    محمد  وحنان  إبراهيم  عثمان  محمد  الأخوان/  إليه  
وكيلهما/ عمر عبدالله صالح باقطيان بطلب تسجيل العقار رقم )323( 
الثورة بموجب  الدوح حي  المنصورة وحدة  الكائن في   )12( مجموعة 
شهادة تمليك سكن طبق اصل بدل فاقد صادرة من الهيئة العامة 
للأراضي م / عدن بتاريخ 28 / 3/ 2022م. فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع 
ثلاثين  فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  / عدن عن  م  العقاري  السجل  العمراني شؤون 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
إليه الاخ/ حسين محمد أحمد عرب  بواسطة وكيله/  بأنه تقدم 
سالم عمر عبدالرحمن باذيب بطلب تسجيل العقار رقم )17 بي( 
قطعة  تأجير  عقد  بموجب  السجن  خلف  المنصورة  في  الكائن 
أرض لبناء/ سكني صادر بتاريخ 23 / 1/ 93م  من وزارة الاسكان 
بمرجع اراضي 25 / م ص/ 93م. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه 
فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
احمد  الأخ/  إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(
محمد محمد الابيض  بواسطة وكيله/ عبدالقادر سالم هائل محسن بطلب 
تسجيل العقار رقم )638( وحدة جوار رقم 573 الكائن في مدينة الشعب 
القياديين بمساحة تقدر 478 مترا بموجب عقد تاجير أرض لغرض السكن 
رقم العقد 1917 صادر بتاريخ 8 / 11/ 2000م من مصلحة أراضي وعقارات 
الدولة  / عدن بمرجع أراضي ش / م ش / ق / 6150 / 2000م. فمن لديه 
العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان


